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REPUBLIKA E KOSOVES *
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 24
paragrafi 1 dhe 2 i Ligjit nr. 03/L-025 pér Mbrojtjen e Mjedisit, nenit 72 dhe 73 té& Statutit
té Komunés nr. [-34 té datés 25.04.2016 dhe kérkesés s¢ DMM-sé, Kryetari i Komunés me
daté 12.09.2023 merr kété:

VENDIM

I. Aprovohet kérkesa nga Drejtoria pér Mbrojtje t& Mjedisit pér emérimin e grupit

punues

pér hartimin e Planit Lokal té Veprimit né Mjedis né Komunén e Obiliqit.

II. Grupi punues emérohet né kété pérbérje:

3 N B W —

9.

10.
1
12.
[3.
4.

. Fitore Hashani — Drejtore e DMM — Kryetare e grupit punues;
. Lulzim Mjekiqi — Anétar nga DMM;

. Haki Jashari — Anétar nga DSHMS;

. Merita Simnica — Anétare nga DPUKP;

. Fazli Pervetica — Anétar nga DMM;

. Pérfagésues nga KEK-u;

. Rifadije Paloja — Anétare nga DKRS;

. Zejnullah Krasniqi — Anétar nga DMM;

Naim Grajqevci — Anétar nga DSHPE;

Teuté Graj¢evci — Anétare nga DEFZH;

Osman Kabashi — Anétar nga DIL;

Fatime Pllana — Anétare nga DA;

Muhamed Ismajli — Anétar nga DBZHR;
Zelushe Kelmendi — Anétare nga shoqéria civile.

III. Grupi punues ka pér detyré té hartoj Planin Lokal t¢ Veprimit né Mjedis né
harmonizim me Ligjin nr. 03/L-025 pér Mbrojtjen e Mjedisit dhe akteve tjera
ligjore né fuqi.



IV. Grupi punues lirohet nga detyrat dhe pérgjegjésité e tij té caktuara né kété vendim,
me votimin e Planin Lokal t& Veprimit né Mjedis né Kuvendin Komunal dhe
kthimit t& ligjshmérisé nga MAPL-ja.

V. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimin t& tij.

T’i dorézohet: / Kryetari i Komunés
- Kryetarit t€ Komunés;
- Té eméruarve;

- DMM-sé;
- DAP-it;
- Arkivit.

Xhater Gashi



